HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP-CTHĐND Đồng Tháp, ngày 04 tháng 4 năm 2024
V/v thông báo thành phần tham gia

Đoàn giám sát

  Kính gửi:  Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 2670/MTTQ-BTT ngày 20/3/2024 của Ban Thường

trực UBMTTQVN Tỉnh về việc mời tham gia Đoàn giám sát.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo thành phần

tham gia Đoàn giám sát của Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh, như sau:

Ông Tô Minh Thuận, Phó Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh,

số điện thoại: 0939.998.660.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh gửi Ban

Thường trực UBMTTQVN Tỉnh biết, tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND Tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Tâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-04T11:20:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-04T11:20:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-04T11:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!